România și străinătate:
Pe anu 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Soritori nefrancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^R. 89.

Joi 7 (19) Iunie

1884.

Brașov în 6 (18) Iunie.

Alegerile pentru parlamentul unguresc sunt pe sfârșite.

Astăzi, 6 (18) Iunie, alegu vre-o șese orașe din Ungaria și două județe din Transilvania, alți Bistrița-Năsăudului și alți Târnavei mari, unde guvernază ca nisce adevărate pașale unu baron și unu conte maghiar, amândoi vestiți ca dușmani ai nămului românesc.